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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407014K

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit ANCHOR BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, 
H. 8, Ap. 45, Njësia Administrative nr. 5, 1019 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, rrugëve, 
mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa 
dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i  materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe 
kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje 
dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe fabrikave per 
prodhimin e  materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave te 
pararendura, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim e 
transport i tyre. Ndertim rrugësh, veprash e objektesh 
infrastrukturore te  kategorive të ndryshme duke perfshire 
veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin 
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dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të 
gjitha kategorive, duke përfshirë por pa u kufizuar në punime 
ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, sistemime, 
tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj.  Prodhim elementesh të parafabrikuara, 
beton e beton arme. Import, eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të vetë 
shoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre,  lëndëve të para, produkteve të gatshme e 
gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e  ndërkombëtar në rrugë detare, 
tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe të të tretëve. 
Blerja dhe shitja e automjeteve të reja e te përdorura Kërkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, 
pasurime industriale të minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, 
ndërtim impiante fraksionimi e betoni, si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjetër lidhur me karriera të cdo lloj tipi dhe cilësie 
në Republiken e Shqiperise. Punime me lëndë plasëse në 
objekte  infrastrukturore, ndërtimore e minerare. Konsulencë 
në fusha të ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e 
projektime të të gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim per lidhje dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakërish, 
shoqerish te përbashketa apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime të tjera të porositura 
nga te tretët të  lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Konsulencë, revizion, ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe 
studime të efektiviteteve ekonomike, percaktim i prioriteteve 
në fusha te ndryshme të ekonomisë etj., administrim fondesh 
dhe/ose investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose te pjesëve përberese të saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argëtues, 
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edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërise dhe me gjere. Tregtimin, 
dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive të luajtshme e te paluajtshme të veta ose te të 
treteve, edhe të mobiluara, etj. Ndermjetesim në të gjitha 
fushat e sektorët ekonomik te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi. Ne fushën e mjedisit shoqeria do te kryeje: studimin, 
projektimin,  konsulencën, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te çdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industrial, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e  kerkimit dhe 
shfrytezimit të lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari tjeter mjedisore qe ka rendesi 
per shoqerine. Ne fushen e telekomunikacionit shoqeria do të 
kryeje: studimin, projektimin,  konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e 
nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi 
i impianteve fikse dhe te levizshme per transmetime 
radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi. Shoqeria ka të 
gjitha të drejtat per te marre pjese në fitimet dhe/ose në 
shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare ose te shteteve të tjera 
dhe të themelojë e te  kryej çdo tjeter veprim juridik te 
njohur nga legjislacioni ne fuqi me shoqëri të tjera, me 
persona fizikë ose juridike, publik ose privat, vendas ose te 
huaj. Gjithashtu, shoqëria mund te  ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, 
konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje 
shoqërie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te 
Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo 
të nevojshme per arritjen e qëllimeve të veprimtarise se saj. 
Shitblerje materialesh të të gjitha llojeve të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
Albi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Shyti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardi Kollçaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 940.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 94,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN37Z/TGSI 8400, targa AB 386 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë betoni, model 
MAN/26S/TGS35-440, targë AB 922 DB 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, modeli Man TGS 18.400, 
Targa AB386CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysmerimorkio, Zorzi/RH/47S, 
AGR805 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN/49Z/TGS18400, targa AB 241 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE G]ysmerimorkio, 
Schmitz/SK12472/GOTHA, ABR952 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion modeli MAN/TGS/TGS35-
440, targa AB 310 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, Modeli  Man TGS 
18.400,Targa AA102CZ 
Tirane Tirane   Zona Minerare Nr. 122/7, Pashkashesh, 
Qarku Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB122E] 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 



5

Benz/Arocs/HD12, AB922EI 
Tirane Tirane  TIRANE Pompë  Betoni, modeli Man TGS 
36.440, Targa AB922DB 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompe Betoni, Mercedes 
Benz/FNXX/Arocs, AB263EM 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, modeli Man TGS 18.400, 
Targa AB241CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese, 
Scania/R4X2/A4X2, AA980ZA 
Tirane Tirane  TIRANE Karnion model Mercedes 
Benz/Arocs/964/3245, targa AB 853 DE 
Vlore Himare  HIMARE Qarku Vlore, Bashkia Himare, Rr. 
Gjilek,  Numer  Pasurie  68/173,  Zona  Kadastrale 1739, 
Vol. 5, Faqe 19. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN/49Z/TGS1 8400, targë AA102 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB077Ej 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB924EI 
Tirane  Petrele STERMAS Zona Kadastrale nr. 3517, Prone 
me numer pasurie 37/11, Vol. 1, Faqe 201 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Mercedes 
Benz/Arocs/964/3245, AB561FE 
Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese, 
Scania/HZ480/480, AA950YG 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4Aks, modeli Man TGS 
35.440, Targa AB310CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB926EI 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, MAN/T46/41-464

AA784LN 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANCHOR BETON
E-Mail: info@anchorbeton.al  
Telefon: 0698000039  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD8137-534C-4B46-A469-0A85CB823E3E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-628118-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638358-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2020 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Zona Kadastrale nr. 3517, Prone me numer pasurie 37/11, Vol. 1, Faqe 201;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669060-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Shyti")                      Nga data "04/03/2021             
Ne daten "04/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Enrik Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714790-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.06.2021 per hapje adresash 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412110E8-F299-435D-B269-2016BA3FDB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5B00D5-B87F-4477-A7D9-77A5BF8D2CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE6FBF-764C-4F15-9447-4C11D7CADF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE6FBF-764C-4F15-9447-4C11D7CADF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2791ED-05D8-4946-8C2B-582F65F6ACF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F12ED-05A3-4900-9EAF-523965FE7AE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031B9AE-682C-4717-AA32-B0E8BED8FBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031B9AE-682C-4717-AA32-B0E8BED8FBFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere model MAN/49Z/TGS18400, targa AB 241 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion modeli MAN/TGS/TGS35-440, targa AB 310 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karnion model Mercedes Benz/Arocs/964/3245, targa AB 853 DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere model MAN37Z/TGSI 8400, targa AB 386 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere model MAN/49Z/TGS1 8400, targë AA102 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompë betoni, model MAN/26S/TGS35-440, targë AB 922 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Beton.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BETON.xlsx
Shenime Shpjeguese Beton.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Beton.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796370-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere, Modeli  Man TGS 18.400,Targa AA102CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B82259-3879-4F1B-8148-7F9516D81564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B82259-3879-4F1B-8148-7F9516D81564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1D145-9BB5-494E-B77B-C0C0842F8D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09A9A9-57A5-460A-BA19-86A6E86C7055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C6A67-BD0D-4E50-AC78-DCE5C090CA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C6A67-BD0D-4E50-AC78-DCE5C090CA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C9B4DA-CDB4-4CD7-B7B1-4C8669231C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03FCDBA-4BF6-4B3A-9167-031B0018C9BA


8

Kamion 4Aks, modeli Man TGS 35.440, Targa AB310CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere, modeli Man TGS 18.400, Targa AB241CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pompë  Betoni, modeli Man TGS 36.440, Targa AB922DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere, modeli Man TGS 18.400, Targa AB386CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814180-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 ku eshte 
vendosur:Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, rrugëve, mbikalime, 
hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, tunele, vepra turistike, bujqesore, 
ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa dhe 
kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, 
prodhim inertesh, shfrytëzim e perpunim i  materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me instalimet e nevojshme, 
riparimet dhe restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje betoni. 
Ndertim i linjave dhe fabrikave per prodhimin e  materialeve te ndertimit, te inerteve, 
soletave te pararendura, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim e transport i tyre. 
Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te  kategorive të ndryshme duke 
perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin dhe realizimin e 
investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, sistemime, tarracime 
terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, gure, mermere, etj.  Prodhim 
elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. Import, eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të vetë shoqërise apo të tretëve të 
materialeve të ndërtimit, produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të 
tyre,  lëndëve të para, produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. Import, 
eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport 
kombëtar e  ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të 
mallrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe riparimin 
e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe të 
të tretëve. Blerja dhe shitja e automjeteve të reja e te përdorura Kërkim, zbulim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5616492-3065-40FB-9AD6-400A06627F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1FCE0B-75BC-46E6-8A4B-7D791938E104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA46FFB-E9C3-4462-A1EA-FDD4F4435608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA46FFB-E9C3-4462-A1EA-FDD4F4435608


9

mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime industriale të minierave, mbyllje 
punimesh dhe rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, ndërtim 
impiante fraksionimi e betoni, si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër lidhur me karriera të cdo lloj 
tipi dhe cilësie në Republiken e Shqiperise. Punime me lëndë plasëse në objekte  
infrastrukturore, ndërtimore e minerare. Konsulencë në fusha të ndryshme, supervizion, 
menaxhime, studime e projektime të të gjitha llojeve, vleresime tekniko - ekonomike, 
konsulencë dhe ndërmjetësim per lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te 
ndryshme, ortakërish, shoqerish te përbashketa apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime të tjera të porositura nga te tretët të  lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Konsulencë, revizion, ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të efektiviteteve 
ekonomike, percaktim i prioriteteve në fusha te ndryshme të ekonomisë etj., administrim 
fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencën, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
të infrastrukturës dhe /ose te pjesëve përberese të saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argëtues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërise dhe me gjere. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, 
menaxhimin, administrimin e pasurive të luajtshme e te paluajtshme të veta ose te të 
treteve, edhe të mobiluara, etj. Ndermjetesim në të gjitha fushat e sektorët ekonomik te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ne fushën e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
studimin, projektimin,  konsulencën, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industrial, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e  kerkimit dhe shfrytezimit të lendes drusore, trajtimin 
dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo 
veprimtari tjeter mjedisore qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e telekomunikacionit 
shoqeria do të kryeje: studimin, projektimin,  konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin e impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e 
nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te 
levizshme per transmetime radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi. Shoqeria ka të 
gjitha të drejtat per te marre pjese në fitimet dhe/ose në shoqeri te tjera te se drejtes 
shqiptare ose te shteteve të tjera dhe të themelojë e te  kryej çdo tjeter veprim juridik te 
njohur nga legjislacioni ne fuqi me shoqëri të tjera, me persona fizikë ose juridike, publik 
ose privat, vendas ose te huaj. Gjithashtu, shoqëria mund te  ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo 
dorezanes, qe i lejohet nje shoqërie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes 
se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo të nevojshme per arritjen e qëllimeve të 
veprimtarise se saj.")          u be            ("Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, 
rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, tunele, vepra 
turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, aeroporteve, veprave 
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energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e perpunim i  materialeve 
te shtratit te lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe 
kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe restaurimet e këtyre 
objekteve. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe 
fabrikave per prodhimin e  materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave te 
pararendura, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim e transport i tyre. 
Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te  kategorive të ndryshme 
duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin dhe 
realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, 
pastrime, sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj.  Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per 
llogari të vetë shoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre,  lëndëve të para, 
produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombëtar e  
ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe riparimin e 
pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise 
dhe të të tretëve. Blerja dhe shitja e automjeteve të reja e te përdorura Kërkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime industriale të 
minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të 
konservuara, ndërtim impiante fraksionimi e betoni, si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër 
lidhur me karriera të cdo lloj tipi dhe cilësie në Republiken e Shqiperise. Punime me 
lëndë plasëse në objekte  infrastrukturore, ndërtimore e minerare. Konsulencë në 
fusha të ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e projektime të të gjitha llojeve, 
vleresime tekniko - ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim per lidhje dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakërish, shoqerish te përbashketa apo 
forma të tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime të tjera të 
porositura nga te tretët të  lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulencë, revizion, 
ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe gjendjes se shoqërive, planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studime të efektiviteteve ekonomike, percaktim i prioriteteve në fusha te 
ndryshme të ekonomisë etj., administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose te pjesëve 
përberese të saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argëtues, edukues 
dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërise 
dhe me gjere. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive të luajtshme e te paluajtshme të veta ose te të treteve, edhe të mobiluara, etj. 
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Ndermjetesim në të gjitha fushat e sektorët ekonomik te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Ne fushën e mjedisit shoqeria do te kryeje: studimin, 
projektimin,  konsulencën, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave 
industrial, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e  kerkimit dhe shfrytezimit të lendes 
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave te 
kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari tjeter mjedisore qe ka rendesi per 
shoqerine. Ne fushen e telekomunikacionit shoqeria do të kryeje: studimin, 
projektimin,  konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e nderlidhjes ne 
internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme 
per transmetime radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi. Shoqeria ka të gjitha të 
drejtat per te marre pjese në fitimet dhe/ose në shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare 
ose te shteteve të tjera dhe të themelojë e te  kryej çdo tjeter veprim juridik te njohur 
nga legjislacioni ne fuqi me shoqëri të tjera, me persona fizikë ose juridike, publik ose 
privat, vendas ose te huaj. Gjithashtu, shoqëria mund te  ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo 
dorezanes, qe i lejohet nje shoqërie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te 
Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo të nevojshme per arritjen 
e qëllimeve të veprimtarise se saj. Shitblerje materialesh të të gjitha llojeve të lejuara 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922806-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.09.06.2022, për të hapur disa adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese, Scania/R4X2/A4X2, AA980ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Mercedes Benz/Arocs/HD12, AB922EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Mercedes Benz/Arocs/HD12, AB926EI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7B219-C41B-4720-86E4-1201E64743BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B426138C-C5FE-4832-8408-C93172CB9207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B426138C-C5FE-4832-8408-C93172CB9207
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
G]ysmerimorkio, Schmitz/SK12472/GOTHA, ABR952;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysmerimorkio, Zorzi/RH/47S, AGR805;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Mercedes Benz/Arocs/964/3245, AB561FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Mercedes Benz/Arocs/HD12, AB924EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese, Scania/HZ480/480, AA950YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, MAN/T46/41-464 AA784LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompe Betoni, Mercedes Benz/FNXX/Arocs, AB263EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Mercedes Benz/Arocs/HD12, AB077Ej;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Mercedes Benz/Arocs/HD12, AB122E];         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940461-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qarku Vlore, Bashkia Himare, Rr. Gjilek,  Numer  Pasurie  68/173,  Zona  
Kadastrale 1739, Vol. 5, Faqe 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958291-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A469E-6AE5-4A6F-8547-1C70D980143C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016FC0A2-330B-4D31-9261-53793B8F09CB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci A Beton 2021_compressed.pdf
Raport Auditimi Beton.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A.Beton 2021.xlsx
Pasqyra e performancës  BETON 2021.xlsx
Vendim Anchor Beton 2021.pdf

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176312-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresA.beton.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarA.beton.xlsx
shenimetAnchorBetonsh.p.k.pdf
AutorizimKamela.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteA.beton.xlsx
VendimiimiratimitAnchorbeton.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaA.beton.xlsx
shenimetAnchorBetonsh.p.k.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179021-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses per ndryshim te dhenash vullnetare 
(email). 
E-Mail ishte            ("anchorbeton@gmail.com")          u be            
("info@anchorbeton.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-200179-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes së barrës siguruese nr. 6611/3179, 
datë 14.09.2023, Not. A. Mançka, e vlefshme për një afat 10 vjeçar me të drejtë rinovimi

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293546-05-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D868F11C-F5AE-4147-A1AE-7C75CF4DCD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70CB117-FA7B-4C29-8B96-BF42123B770E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E660FA66-B3DC-4819-A0B2-B3900D5A42FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD611151-E3CB-4E0D-832B-0D060949CF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE5EDB-7EAD-43EA-B79D-1D51762B8B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A726FB9A-0844-4E50-A6DF-EA5C5017E3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54457A1F-A5BE-4A30-8503-F55DD77220EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D32D2-C26D-4FE1-81C8-2E8187FA6BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4DAB3-193C-4011-BE0F-AE4725882B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E4770B-D7DA-4F90-B1CC-C0210EA8DE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990B2078-ACAE-4F17-8EC3-5E9A554020AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A07610-C0D5-4E00-BF8F-E029EA66C282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2B5DC-9421-40CB-A9C0-2840717F92A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD899AF-07DB-4FF1-9621-F7721AC54164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10A204-BE34-4A51-92E5-02401EB6E62A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 27.05.2024 dhe vendimit, date 
27.05.2024 per transferimin e kuotave nga shoqeria ortake Anchor Investments ne favor te 
Ardi Kollcaku dhe Albi Shyti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Shyti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "450.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Anchor Investments")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311429-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitim i vendimit datë 12.09.2023 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorit Z. Albi Shyti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336406-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023   

Lista e Dokumenteve:
ShenimeAnchorbeton.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaA.beton.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteA.beton.xlsx
ShenimeAnchorbeton.pdf
..VendimAnchorBetonmiratimpasqyrafinanciare.pdf
raportauditimianchorbeton.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarA.beton.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7164E1F3-C97A-482A-8F16-0756B2A41FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8029ED-3825-4A6E-B703-ACCC17A44D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5BCA76-70EE-4C8B-B3EC-E0B52A24DE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306869E4-A06B-4675-B6CD-35741DC15CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405975EA-0DBB-401B-88A6-9BE64233D048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1C03A-A912-4F8B-98BF-3E47F63B9823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4E7538-7D6D-41E3-94D0-17CF5785C328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC2BBA-C89E-47AB-8BD9-0489A0BD8966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A142322-62A0-4121-BE38-350496F06FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0A49D-027F-4DC2-9A28-027343295B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A37C92E-52B9-4C2A-B482-FB042FCF7363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CA17D9-1183-4604-98C7-1D554E3C49AA
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_PasqyraeperformancssipasnatyresA.beton.xlsx

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415166-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.02.2025 ku është vendosur hapja 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Minerare Nr. 122/7, Pashkashesh, Qarku Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469943-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyravr financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimetAnchorBetonCopy.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteBeton.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBeton.xlsx
..VendimNr.ishoqeriseAnchorBetonpermiratiminebilancit.PDF
shenimetAnchorBetonCopy.pdf
PasqyraeperformanceBeton.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBeton.xlsx

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543509-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
05.11.2025 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  49% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku J - coils ne favor te ortakut Ardi Kollçaku 2. Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr. 
9589 Rep., 4011 Kol., date 05.11.2025 leshuar nga perfaqesuesit e Raiffeisen Bank ku 
jepet pelqimi per tranferimin e kuotave me kusht qe te vazhdojne te qendrojne te bllokuara 
duke mbartur te gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor të Raiffeisen Bank.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("450.000,00")            u be              ("940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("94,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858DD825-FDB0-4F59-8210-26E833826BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBFBDF9-8680-4750-870C-B996ACCAD372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDEC1F1-B068-4A0E-BB62-9613915B5ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC999D7-3307-438D-8AC7-84FD0243AD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D618F4F-0778-45A1-86EC-222265857DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30919B5-0593-4981-A6A4-F613126C7361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F66DE6-7FF6-4257-955F-472183F238EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84DBBE-DC17-4F1B-86C8-9FD598D5D237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD71C437-0CF2-4B52-AB37-93066B59F100
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("J - coils")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578652-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.02.2026 për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Shyti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2021")            u be              ("25/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Shyti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/03/2026")            u be              ("25/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F3E2EC-D796-4D2D-A758-0252131B9120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2C3BD-E40D-4809-B832-2A8A20E521C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43200A4C-50A2-429B-AF25-EE2339ED5A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7BE2FC-4EAD-4AE7-9FC8-67D3119992D1

